



podatelna

ST

Od: Jana Baboráková [baborakova@amamarketing.cz]
 Odesláno: 14. prosince 2011 15:19
 Komu: podatelna@rajecjestrebi.cz
 Předmět: Žádost o poskytnutí informací
 Podepsáno: baborakova@amamarketing.cz



MĚSTSKÝ ÚŘAD Rájec - Jestřebí	čís. dopor.:
Došlo dne: 14. 12. 2011	Zpracovatel:
č.j.: MERD 1540/M	Ukl. znak:
Poč. listů: 2	
Poč. příloh: 0	51.1

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2012 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města pro rok 2012. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2012-2014. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na 2012, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: info@amamarketing.cz

Žadatel:

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Jana Baboráková
AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01
Tel.: 484 847 800
E-mail: baborakova@amamarketing.cz

V Liberci den 14.12.2011

podatelna

Od: Starosta města Rájec-Jestřebí [starosta@rajecjestrebi.cz]
Odesláno: 21. prosince 2011 13:20
Komu: info@amamarketing.cz
Kopie: MěU-podatelna : Skácelová Kamila
Předmět: * Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Vážená paní Baboráková,
zasíláme odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace na základě zák. č.106/1999Sb., osvobodném přístupu k informacím. K Vaším dotazům uvádíme následující :

Město Rájec-Jestřebí má zpracovaný předběžný plán oprav a investic, který zahrnuje výhled investičních akcí a větších oprav a rekonstrukcí. Jedná se však o akce předpokládané, finančně nekryté a v některých případech se teprve bude dopracovávat projektová dokumentace.

Uvádíme Vám jejich seznam, ale dovolujeme si upozornit, že jejich realizaci schvaluje zastupitelstvo města s rozpočtem na daný kalendářní rok a často je realizace akce závislá na udělení dotace :

1. Kanalizace ul.Komenského, Taufrova, Fugnerova, popis : Dostavba a výměna kanalizace v části Rájec, PD: VHOS projekce a.s., předpokl.cena. 3,5 mil.Kč, vysoutěženo 2011, bude realizováno v roce 2012
2. Zateplení byt.domů ul.Sportovní č.435 a č.436, popis : zateplení obvodového pláště a výměna oken na bytových domech, PD : SONET Building s.r.o., předpokl.cena 3,6mil.Kč, bude realizováno pouze při získání dotací (výzva neotevřena)
3. Hřiště Holešín – terénní úpravy - I.část, popis : 1.etapa rekonstrukce hřiště na malou kopanou v místní části Holešín, PD : BESTA-ING. BRÁZDA s.r.o., předpokl.cena : 800 tis.Kč, není schváleno v rozpočtu
4. Cyklostezka Bořitov-Jestřebí, realizace cyklostezky propojující dvě sousední obce, PD : Optima spol. s r.o., předpokl.cena : 7 mil.Kč, bude realizováno pouze při získání dotace (výzva neotevřena)
5. Rekonstrukce ulic Šafranice a Hradisko včetně IS, popis : rekonstrukce IS a povrchu komunikací dvou ulic v části Rájec, PD : Ing.Lazárek – příprava PD zahájena, cena : neznámá
6. Kanalizace Karolín, popis : odkanalizování místní části Karolín včetně ČOV, PD : PIKAZ Brno spol.s r.o., předpokl.cena : 10,5mil.Kč, bude realizováno pouze při získání dotace – malá pravděpodobnost získání prostředků z důvodů podmínek výzvy
7. Kanalizace Holešín, popis : odkanalizování místní části Holešín včetně ČOV, PD : PIKAZ Brno spol.s r.o., předpokl.cena : 25mil.Kč, bude realizováno pouze při získání dotace – malá pravděpodobnost získání prostředků z důvodů podmínek výzvy
8. Rekonstrukce Hasičky Rájec, popis kompletní přestavba hasičské stanice SDH Rájec, PD pro ÚŘ : Ing.Krajča, předpokl.cena : 6 mil.Kč, není dopracována PD pro SP
9. Oprava místních cest, popis : zpevnění místních polních cest, PD : není, cena : není, pravděpodobně po dokončení pozemkových úprav v horizontu 4 let.
10. Zateplení tělocvičny ZŠ a MŠ Rájec, popis : zateplení objektu tělocvičny, PD : není, cena : není, zahájení po dokončení projektu a získání dotační podpory

Rozpočet na rok 2012 není možné zaslat, protože ještě není projednán a schválen.

S pozdravem

Ing.Pavel Perout
starosta

From: podatelna [mailto:podatelna@rajecjestrebi.cz]
Sent: Wednesday, December 14, 2011 3:51 PM
To: Perout Pavel
Subject: FW: Žádost o poskytnutí informací

From: Jana Baboráková [mailto:baborakova@amamarketing.cz]
Sent: Wednesday, December 14, 2011 3:19 PM